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VENETO

Attivita Swimteen Propaganda Padova
RISULTATI

50 Stile Libero

Stra, Domenica 16/03/2025 ore 17:13
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
1° 3
2° 5
3° 1
4° 2
5° 6

- 4

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TONINATO GIOVANNI
ROMANATO PIETRO
BADON RICCARDO
ARMELLIN BASTIAN
CARMIGNANI EMANUELE

SBETTEGA TOMMASO
BREDA MATTEO

ROSA GIANFILIPPO

MENIN FILIPPO

REBEGEA COSMIN LUCIAN
ZAMPIERI TOMMASO

Serie

Anno

2008
2008
2009
2012
2008

2006
2007
2010
2007
2011
2006

Foglion. 1
16/03/2025

Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

00:31.3
00:31.6
00:35.9
00:37.2
00:41.6

00:26.4
00:27.0
00:28.4
00:28.5
00:34.1
ASS

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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