

Attività Swimteen Propaganda Padova

Foglio n. 1 16/03/2025

RISULTATI

50 Stile Libero

Serie Cat.: Assoluti Maschi Propaganda

Stra, Domenica 16/03/2025 ore 17:13

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 2					
1°	3	TONINATO GIOVANNI	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:31.3	
2°	4	ROMANATO PIETRO	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:31.6	
3°	2	BADON RICCARDO	2009	CENTRO NUOTO STRA	00:35.9	
4°	5	ARMELLIN BASTIAN	2012	CENTRO NUOTO STRA	00:37.2	
5°	1	CARMIGNANI EMANUELE	2008	CENTRO NUOTO STRA	00:41.6	
Seri	ie n° 1					
1°	3	SBETTEGA TOMMASO	2006	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:26.4	
2°	5	BREDA MATTEO	2007	SWIM PROJECT SRL SP.DIL.	00:27.0	
3°	1	ROSA GIANFILIPPO	2010	CENTRO NUOTO STRA	00:28.4	
4°	2	MENIN FILIPPO	2007	CENTRO NUOTO STRA	00:28.5	
5°	6	REBEGEA COSMIN LUCIAN	2011	CENTRO NUOTO STRA	00:34.1	
-	4	ZAMPIERI TOMMASO	2006	GABBIANO NUOTO SSD	ASS	